UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV

V/v thông báo bổ sung bác sĩ đủ điều kiện

khám chữa bệnh lao qua BHYT tại Trung

tâm Y tế Hòa Thành.

         Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2022

  Kính gửi:

      - Bảo hiểm xã hội tỉnh;

      - Viễn thông Tây Ninh.

Ngày 04/10/2022 Bệnh viện Lao và bệnh Phổi tỉnh có Tờ trình số

392/TTr-BVLVBP về việc bổ sung danh sách y, bác sĩ đủ điều kiện khám chữa

bệnh Lao tuyến huyện qua bảo hiểm y tế.

Nay Sở Y tế thông báo bổ sung danh sách bác sĩ đủ điều kiện thực hiện

khám, chữa bệnh lao qua bảo hiểm y tế tại Thị xã Hòa Thành như sau: (đính

kèm danh sách)

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TTYT Hòa Thành;

- Ban GĐ SYT;

- Lưu VP, NVTUYEN

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH BỔ SUNG BÁC SĨ  ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA KHÁM, CHỮA BỆNH LAO

THANH TOÁN QUA BẢO HIỂM Y TẾ TẠI THỊ XÃ HÒA THÀNH

 Trung tâm Y tế Thị xã Hòa Thành:

SST Họ tên

Tên cơ sở

khám

bệnh,chữa

bệnh

Mã

định danh

y tế

(Mã

BHXH)

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

HĐCM

 bổ sung

Số GCN

đã được

tập huấn

Ngày cấp

Giấy chứng

nhận đã

được

tập huấn

1 Phan Thị Thúy Liễu Khoa HSCC 7212022444 4311/TNI-CCHN

Chẩn đoán,

điều trị và Dự

phòng bệnh

lao.

3602/2022-

B45
08/04/2022

		2022-10-04T03:59:45+0000
	Not specified

		2022-10-04T04:07:01+0000
	Not specified

		2022-10-04T04:07:02+0000
	Not specified

		2022-10-04T04:07:02+0000
	Not specified

		2022-10-04T04:07:03+0000
	Not specified